ふりがな 性　別

氏　名 男　・　女

 〒

自  宅

携  帯

　　私は、調査に従事した際、知り得た個人情報などの秘密を保護します。
　　　（氏名：自書）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

※　登録いただいた個人情報は、統計調査員の選考・推薦、源泉徴収票の作成、表彰の推薦、
　　 及び研修を行う場合のみ利用いたします。

調査員登録申請書

　　　有　・　無　　　　　　　※　有の場合は調査名を下部にご記入ください

　（統計調査名）

　　益子町長　様

　　　　　年　　　月　　　日

調 査 経 験

申 込 み 理 由

生 年 月 日

　　　　　 年　　 月　 　日

　益子町大字

　　私は、益子町統計調査員として、以下のとおり申請します。

　　　徒　歩　・　自転車　・　バイク　・　自動車　・　その他（　　　　　           　　　  　　）

住　所

電 話 番 号

職　業

調査活動の際の
交通手段